ensejo à sanção;

VII - que tiver, nos seus quadros de diretoria, pessoa que participou, em razão de vínculo de mesma natureza, de empresa declarada inidônea.

 
8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

8.1 O CREMAM estima pela prestação dos serviços o valor de R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil reais) para uma demanda de até 1000 (mil)
candidatos inscritos. Caso a demanda de inscrito ultrapasse 1000 (mil), estima-se que o CREMAM pagará à instituição contratada, por candidato excedente a
esta estimativa, o valor unitário de R$ 40,00 (quarenta reais).